
 
 

UCHWAŁA NR XI/VII/78/25 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 107, 1907), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r., poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 148.928.054,21 zł 

w tym: - zadania zlecone 12.161.803,21 zł 

wydatkami w kwocie 152.575.223,21 zł 

w tym: - zadania zlecone 12.161.803,21 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Małysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1467



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 399 076,00 182 310,00 2 581 386,00

71095 Pozostała działalność 0,00 182 310,00 182 310,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 47 625,00 47 625,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 134 685,00 134 685,00

758 Różne rozliczenia 49 458 529,40 423 508,00 49 882 037,40

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 468 179,96 423 508,00 1 891 687,96

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 468 179,96 423 508,00 1 891 687,96

801 Oświata i wychowanie 787 952,00 36 396,00 824 348,00

80130 Szkoły zawodowe 469 374,00 36 396,00 505 770,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

325 374,00 36 396,00 361 770,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 650 090,00 -4 279 040,00 371 050,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 506 090,00 -4 279 040,00 227 050,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

4 506 090,00 -4 279 040,00 227 050,00

Razem: 152 564 880,21 -3 636 826,00 148 928 054,21

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/VII/78/25 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1467



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 43 766 300,00 0,00 43 766 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 178 300,00 0,00 40 178 300,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 10 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 -10 000,00 440 000,00

710 Działalność usługowa 2 299 076,00 182 310,00 2 481 386,00

71095 Pozostała działalność 0,00 182 310,00 182 310,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 47 625,00 47 625,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 685,00 134 685,00

750 Administracja publiczna 18 496 942,00 225 214,00 18 722 156,00

75020 Starostwa powiatowe 16 777 189,00 225 214,00 17 002 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 814 181,00 225 214,00 7 039 395,00

801 Oświata i wychowanie 34 263 279,00 446 361,00 34 709 640,00

80130 Szkoły zawodowe 12 129 900,00 459 904,00 12 589 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620 850,00 423 508,00 2 044 358,00

4301 Zakup usług pozostałych 323 374,00 36 396,00 359 770,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 897,00 -13 543,00 105 354,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

81 107,00 -13 543,00 67 564,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 808 926,00 -4 490 711,00 11 318 215,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 848 504,00 -4 504 254,00 3 344 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 743 254,00 -4 504 254,00 239 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 143,00 13 543,00 87 686,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 203,00 13 543,00 52 746,00

Razem: 156 212 049,21 -3 636 826,00 152 575 223,21

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/VII/78/25 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1467


	UCHWAŁA NR XI/VII/78/25 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-01T10:42:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




